
EMS Foot Massager 
 

Montáž baterie do ovladače 

• Otevřete kryt na baterie 

• Vložte 2x AAA Baterie 

• Zavřete kryt na baterie 

Návod 

• Vyčistěte chodidla a povrch podložky. 

• Položte obě chodidla na povrch podložky současně. 

• Připojte hlavní jednotku (ovladač) ke kontaktním bodům (drukům) nožní terapeutické 

podložky. Zapněte ji stlačením tlačítka ON na hlavní jednotce. 

• Vyberte jeden ze čtyř režimů s různými intenzitami pomocí tlačítka PROGRAM na hlavní 

jednotce. 

• Dopřejte si relaxační masáž chodidel. ( Poznámka: Toto zařízení je automaticky nastavené na 

časovač, který je možné upravit podle Vašich preferencí.) 

Pracovní režim 

• Zahřejte nohy 

Režim 1: 30 minut – nízká intenzita 

• Posilněte svoje chodidla 

Režim 2 a 3: 30 minut – vysoká intenzita 

Režim 4: 30 minut – střední intenzita 

Opatření 

• Doporučuje se používat toto zařízení pouze jednou denně. 

• Před použitím se ujistěte, že je povrch podložky očištěný. 

• Během masáže mějte chodidla na povrchu podložky. Jakmile jsou Vaše nohy odložené 

z povrchu, bude potřeba přístroj restartovat. 

• Používejte pouze dodaný ovladač. 

Údržba 

• Po každém použití povrch podložky očistěte vlhkým kapesníkem, nebo hadříkem. 

• Neoplachujte a neponořujte přístroj do vody. 

• Jak toto zařízení nepoužíváte delší dobu, bezpečně ho uložte na čisté a suché místo. 

• Toto zařízení nerozebírejte ani nezničte. 


